
 

   ESTADO DE SANTA CATARINA 

   MUNICÍPIO DE GUATAMBU 

 

 
Rua Manoel Rolim de Moura, 825, Centro, Guatambu SC – CEP: 89.817-000 

E-mail: licitacao@guatambu.sc.gov.br | Site: www.guatambu.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3336-0102 1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
Pregão Presencial RP: 07/2023 
Emissão: 02/03/2023 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JUNTO AOS PROCESSOS DE CONVÊNIOS E CAPTAÇÃO 
DE RECURSOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE GUATAMBU - SC. 
 

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua 
exata ordem de classificação e adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às 
seguintes empresas: 

 
4774 - ZR ALMEIDA CONSULTORIA - ME (15.249.401/0001-57) 

Item Material/Serviço Unid. 
Medida 

Quant. Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor 
Total 
(R$) 

1 Serviços de Consultoria e Assessoria junto aos 
Processos de Convênios. Auxiliar nas rotinas de 
trabalho dando apoio e suporte técnico na captação de 
recursos junto aos Ministérios Federais e Órgãos 

Estaduais com acompanhamento e orientação na 
elaboração, desenvolvimento, representação das 
demandas municipais junto ao SICONV – Sistema 
integrado de gestão de convênios e contratos de repasse 
do governo federal, bem como acompanhamento de 
todas as documentações solicitadas em análises 
técnicas e de documentações institucionais que se 
fizerem necessárias nos respectivos portais. A carga 
horária será de 8 (oito) horas semanais, presenciais 
junto a Secretaria Municipal de Administração, Fazenda 
e Planejamento em dias e horários a serem definidos 
pela Administração Municipal de Guatambu. A 
contratada deverá dar orientações quando solicitada, 
por meio eletrônico ou via telefone em dias úteis, no 
horário das 8hs00min às 12hs00min e das 13hs00min 
às 17hs00min. 

Mês 12 4.200,00 50.400,00 

 
Resumo dos licitantes vencedores: 
 

Fornecedor Item Valor total (R$) 
4774 - ZR ALMEIDA CONSULTORIA - ME 1 50.400,00 

 
 

Guatambu - SC, 30 de março de 2023. 
 
 
 
 

__________________________________ 
VERA MARIA ZANDAVALLI 

Prefeita em Exercício 

mailto:licitacao@guatambu.sc.gov.br
http://www.guatambu.sc.gov.br/

		2023-04-03T07:32:30-0300
	VERA MARIA ZANDAVALLI:60526084987




